
 
У К Р А Ї Н А 

 

ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

восьмого скликання 

п’ята сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

30.06.2021 № 13 

 
Про дострокове припинення повноважень депутата Запорізької районної ради 
Запорізької області восьмого скликання Тищенко Л.Р. 
 

 

Розглянувши заяву депутата Запорізької районної ради Запорізької 

області Тищенко Людмили Русланівни від 25.05.2021 року про дострокове 

припинення повноважень депутата Запорізької районної ради Запорізької 

області восьмого скликання та керуючись пунктом 10 частини 1 статті 43 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», пунктом 2 частини 2 

статті 5 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад», Запорізька 

районна рада Запорізької області ВИРІШИЛА: 

 

1. Припинити достроково повноваження депутата Запорізької районної 

ради Запорізької області восьмого скликання Тищенко Людмили Русланівни, 

обраного по територіальному виборчому округу № 1 від Запорізької обласної 

організації політичної партії «СЛУГА НАРОДУ», на підставі особистої заяви 

про складання депутатських повноважень.  

 

2. Повідомити Запорізьку районну територіальну виборчу комісію 

Запорізької області про прийняте радою рішення. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію районної ради з питань депутатської діяльності, регламенту, 

законності, правопорядку та запобігання корупції. 

 

 
 

Голова ради О.О.Філін 

  


